
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10  травня  2019  року                    Баштанка                                           № 93      

 

Про   заходи   щодо   збереження  від  

пошкоджень кабельних ліній зв’язку  

на території ради 

 

        З метою узагальнення заходів щодо збереження від пошкоджень кабельних 

ліній зв’язку на території Баштанської міської ради, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 січня 1996 року № 135 «Про затвердження 

Правил охорони ліній електрозв’язку»,  керуючись підпунктом 2 частини «б»  

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Заборонити на території Баштанської міської ради в місцях  проходження 

підземних кабельних ліній електрозв’язку  проведення будь-яких робіт на 

глибині більше 30 см, в тому числі зміну опор, підключення до житлових 

будинків водогонів, каналізаційних мереж, газопроводів та інших робіт, 

пов’язаних з проведенням земляних робіт, без отримання відповідно до 

чинного законодавства, письмового дозволу (ордеру) та виклику на місце робіт 

представників відповідних установ з експлуатації лінійно – кабельних мереж. 

         Виклик відповідного представника повинен бути здійснений не пізніше 

ніж за 3 доби до початку виконання робіт.  
 

     2. Надати першому заступнику міського голови  Драгуновському В.В. право 

підпису ордеру на  проведення  земельних робіт. 
 

      3. Рішення довести до мешканців Баштанської міської ради через засоби 

масової інформації. 
 

     4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29 лютого 2016 року № 21   «Про заходи щодо збереження від 

пошкоджень кабельних ліній зв’язку на території ради». 
 

     5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова                           І. РУБСЬКИЙ           


